
ZARZĄDZENIE NR 1/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
dotyczących zniesienia Osiedli na terenie miasta Siemiatycze 

Na podstawie § 13 uchwały z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 3539) w związku z § 54 pkt 2 uchwały Nr XII/70/19 Rady Miasta 
Siemiatycze z dnia 28 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 1180) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje społeczne dotyczące propozycji zniesienia 
jednostek pomocniczych - osiedli w mieście Siemiatycze. 

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców na temat potrzeby 
istnienia osiedli, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wyznacza się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 15 maja 2024 r., 
a termin zakończenia na dzień 27 maja 2024 r. 

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zbierania opinii pisemnie 
z wykorzystaniem formularza zawieszonego na stronie www.siemiatycze.eu, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz udostępnionego przy okienku podawczym 
Urzędu Miasta Siemiatycze. 

2. Wzór formularza określa załącznik do zarządzenia. 

3. Opinie na formularzu, o którym mowa w ust. 1 można: 

1) składać do urny znajdującej się przy okienku podawczym Urzędu Miasta 
Siemiatycze, w dniach i w godzinach pracy urzędu, tj.: w poniedziałki od 7.30 
do 17.00, od wtorku do czwartku w godzinach od 7.30 do 15.30 oraz w piątki 
w godzinach od 7.30 do 14.00) 

2) przesłać listownie na adres Urząd Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 
Siemiatycze z dopiskiem "konsultacje"; 

3) przesłać skan podpisanej opinii drogą elektroniczną na adres: 
urzad@siemiatycze.eu; 

4) Zasięg konsultacji obejmuje Miasto Siemiatycze. 

§ 5. Komórką organizacyjną wyznaczoną do przeprowadzenia konsultacji jest 
Referat Organizacyjny i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C35E860-118B-4297-990E-651924E4444A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Siemiatycze, na stronie internetowej Miasta Siemiatycze, a także na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C35E860-118B-4297-990E-651924E4444A. Podpisany Strona 2



FORMULARZ KONSULTACYJNY W SPRAWIE LIKWIDACJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (OSIEDLI) NA 

TERENIE MIASTA SIEMIATYCZE 

Aktualny podział miasta na osiedla: 

Osiedle Nr 1 obejmuje ulice: Bursztynową, Drohiczyńsą, Jana Kilińskiego, Szarych Szeregów, Krótką, 

Młodych Orłów, Ks. Piotra Ściegiennego, Nową, Ogrodową (z wyłączeniem budynków spółdzielni 

mieszkaniowej), Placu Jana Pawła II, Stanisława Przybyszewskiego, Targową, Wesołą, Wincentego 

Witosa, Zaszkolną, Zieloną, Władysława Cichorskiego - Zameczka, Romana Rogińskiego, Walentego 

Lewandowskiego, Łąkową, Słoneczną, Rumiankową, Mokrą, Chabrową 

Osiedla Nr 3 obejmuje ulice: Annopolską, 11 Listopada od Nr 51 do końca, Fabryczną, Ignacego 

Gilewskiego, Anny Jabłonowskiej, Franciszka Miłkowskiego, Letnią, Jabłoniową, Wiosenną, Wiśniową, 

Sadową, Marii Konopnickiej, Ignacego Kraszewskiego, Tadeusza Kościuszki (bez bloków spółdzielni 

mieszkaniowej), Jana III Sobieskiego, Armii Krajowej, Walendziuki, Za wiatrakiem, Stefana 

Żeromskiego, Żwirki i Wigury 

Osiedle Nr 4 obejmuje ulice: 11 Listopada do Nr 50, Grodzieńską, Małopolską, Pałacową, 

Świętojańską (z wyłączeniem budynków spółdzielni mieszkaniowej) 

Osiedle Nr 5 obejmuje ulice: Akacjową, Generała Władysława Andersa, Brzozową, Cerkiewną, 

Fiołkową, Górną, Krzywa, Lawendową, Leśną, Lipową, Polną, Słowiczyńską numery parzyste do Nr 96, 

Sosnową, Wierzbową, Wysoką (z wyłączeniem budynków spółdzielni mieszkaniowej) Bohaterów 

Lenino, Bohaterów Monte Casino, Bukową, Dębową, Kasztanową, Klonową, Kpt. Władysława 

Raginisa, Leszczynową, Obrońców Helu, Obrońców Warszawy, Obrońców Westerplatte, Obrońców 

Wizny, Świerkową, Wrzosową, Kościelną (z wyłączeniem budynków spółdzielni mieszkaniowej) 

Osiedle Nr 6 obejmuje ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila 

Norwida, Elizy Orzeszkowej, Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, 

Nadrzecznej, Mikołaja Reja, Stanisława Moniuszki, Juliusza Słowackiego, Słowiczyńską numery 

nieparzyste do Nr 97, Spacerową, Sportową, Władysława Reymonta, Zofii Nałkowskiej 

Osiedle Nr 7 obejmuje ulice: Słowiczą, Słowiczyńską numery od nr 98 do końca, Plażową 

Osiedle Nr 8 obejmuje ulice: Artura Grotgera, Bartosza Głowackiego, Białostocką, Ciechanowiecką, 

Emila Fieldorfa, Jarosława Dąbrowskiego, Kosynierów, Księdza Stanisława Brzóski, Leopolda 

Okulickiego, 3-go Maja, Powstania Styczniowego, Romualda Traugutta, Władysława Liniarskiego  

 

1. Czy Pani /Pana zdaniem istniejące osiedla spełniają swoją funkcję? 

□ TAK 

□ NIE 

2. Czy zna Pani/Pan inicjatywy podjmowane przez Zarząd Osiedli w którym Pani/Pan 

mieszka? 

□ TAK 

□ NIE 

Jeśli TAK proszę wymienić ………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C35E860-118B-4297-990E-651924E4444A. Podpisany Strona 1



 

3. Czy kiedykolwiek uczestniczył/a Pani/Pan w zebraniach Zarządu Osiedla? 

□ TAK 

□ NIE 

4. Czy Pan /Pani jest za likwidacją osiedli w mieście Siemiatycze? 

□ TAK 

□ NIE 

□ NIE MAM ZDANIA 

UWAGI 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C35E860-118B-4297-990E-651924E4444A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-05-14T11:36:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




